ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08357642000154

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 019/2023

O Município de José da Penha, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às

11:00 do dia 07/07/2023, fará realizar Processo Licitatório Sistema de Registro de

Preços (SRP), modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor preço, para Registro de

preços para futura aquisição parcelada de Material de Laboratório de análises

clínicas para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com

o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Sala da CPL. Informações:

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . https://www.josedapenha.rn.gov.br/ Rua

Prefeito Francisco Fontes, 22 - Centro - José da Penha-RN

José da Penha/RN, 21/06/2023

_____________________________

Francisco de Assis Paulino e Silva

PREGOEIRO